Datum Romae 28 Novembris 1742.

L. CARD. PICUS PRAEF.

A. M. Erba Prot. Apost. Secret.

CXXI.

TURRITAN.

Nuper Sa. Me. Clemens PP. XII per suum Breve incipiens « *Exponi Nobis* » sub die 16 Januarii 1731 editum Fratribus Ministro Generali Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia

nuncupat. et subjectis, private, ut ajunt, ad quoslibet alios sacerdotes facultatem erigendi in Locis inibi expressis pia loca Viae Crucis, seu Calvarii nuncupatis cum adeptione Indulgentiarum ad instar Stationum Montis Calvarii concessit. Cum vero Fratres Ordinis Minorum ejusdem S. Francisci Cappuccinorum nuncupat. provinciae Turrilanae in Sardinia in pacifica sicut exponebant possessione etiam per centenariam completam reperiantur habendi in suis Conventibus ejusmodi Pia Loca, quae Christifideles hactenus frequentaverint, Indulgentias ejusmodi loca rite erecta peragentibus concessas acquirere credentes: precibus Sanctissimo Domino Nostro Benedicto PP. XIV humillime porrectis supplicabant primo declarari: *peragentes pia loca Viae Crucis usque de anno 1616 erecta apud eosdem Fratres Cappuccinos Conventus Montis Di-Valverde nuncupat. extra mœnia civitatis Saceris in Sardinia easdem Indulgentias consequi, quas peragendo ejusmodi Viam Crucis a Fratribus praefato Ministro Generali Minorum de Observantia subjectis erectam consequerentur et quatenus opus sit ex integro concedi: Secundo: ut hujusmodi declaratio seu concessio extendatur etiam ad coetera hujusmodi pia Loca Viae Crucis a dictis Fratribus Cappuccinorum ubilibet jam erecta: Tertio: ut eadem facultas ejusmodi Loca pia Viae Crucis erigendi cum Indulgentiis jam concessis etiam Fratribus Cappuccinis communicetur eo modo quo ad Fratres Ordinis Minorum de Observantia Reformatorum Recessus et de Ambrosiana nuncupat. sub die 10 Novembris 1729 per rescriptum S. M. Benedicti PP. XIII extensa fuit. Eadem Sanctitas Sua auditis Ordinario Turritano et Procuratore Generali praefati Ordinis de Observantia, ac referente sub die 28 Novembris 1742 me infrascripto Sac. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae Secretario, benigne respondit. Ad Primum « Pro Concessione » Ad Secundum « Recurrant in casu particulari » Ad Tertium « Negative »*

L. CARD. PICUS PRAEF.

A. M. Erba Prot. Apost. Secret.

CXXII.

NOLANA

1.<sup>m</sup> *An Moniales Ordinis Canoniorum Regularium S. Augustini sub cura et gubernio Fratrum Minorum de Observantia S. Francisci Collegii nuncupat. gaudeant Indulgentiis Tertii Ordinis S. Francisci in casu? et quatenus negative.*

2.<sup>m</sup> *An sint concedendae?*

Sac. Congregatio diei 1 Aprilis 1743 respondit

Ad 1.<sup>m</sup> « Negative »

Ad 2.<sup>m</sup> « Gaudeant Ordini concessis »

CXXIII.

*An Indulgentia Quinquaginta dierum a Sa. Me. Pio V recitantibus Officium B. M. Virginis et Defunctorum concessa, consequatur a Sodalitiis, a quibus dumtaxat recitantur Matutinum et Laudes in casu? etc.*

Sac. Congregatio diei 23 Martii 1744 respondit « Negative »

CXXIV.

PLACENTINA

Cum Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV die 10 Maii 1743 per suum Breve incipien. « *Commissae nobis* » omnibus Christifidelibus confessis et S. Communionem refectis, qui aliquam ex Ecclesiis Ordinis Eremitarum S. Augustini ubicumque erectis vel erigendis in Festis Nativitatis Dominicae, Paschatis Resurrectionis, Pentecostes, et Annunciationis, ac Assumptionis Beatissimae Virginis Mariae, nec non die, qua Festum ejusdem B. Virginis de Consolatione nuncupat, in dictis Ecclesiis celebratur, devote visitaverint, ibique, ut fusius in eo Brevi continetur, oraverint; Indulgentiam Plenariam concesserint, ac insuper indulserint, ut singuli Priores pro tempore existentes Conventuum, aut alii Fratres ejusdem Ordinis ab ipsis Prioribus deputandi in praedictis Festivitatibus et die Christifideles ad easdem Ecclesias accedentes, qui praemissa peregerint, nomine

Sanctitatis Suae benedicere possent; Moniales dicti Ordinis Loci *Complani* Placentinae Dioecesis Ordinario tamen subjectae dubitantes, an et ipsae ejusmodi Indulgentiis et facultate respective gaudere tuto valeant, supplicarunt Sanctissimo ut easdem Indulgentias etiam favore proprii Monasterii declarare, vel concedere, dictamque facultatem ad suum pro tempore existentem Confessarium communicare dignaretur. Hujusmodi autem precibus ab eadem Sanctitate Sua ad Sac. Congregationem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositam remissis, formatisque his desuper dubiis, scilicet Primo « *An Monasterium Complanense gaudeat privilegiis a Sanctissimo Domino Nostro universo Augustiniano Ordini concessis, in casu etc.?* et quatenus Affirmative quoad Indulgentiam Plenariam, et Negative quoad Benedictionem »: Secundo « *An et quomodo providendum sit in casu etc.?* Eadem Sac. Congregatio die 18 Maii 1744 respondit ad Primum « supplicandum esse Sanctissimo pro Indulgentia Plenaria in Festis enunciatis pro Monialibus tantum. » Quo vero ad Benedictionem « Negative ». Secundum « Provisum in primo ». De quibus singulis facta per me infrascriptum Secretarium die 30 ejusdem Sanctissimo Domino relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis benigne approbavit, ipsamque concessionem et declarationem ad reliqua hujusmodi Monialium Monasteria extendit.

C. CARD. DE HIERONYMIS PRAEF.  
A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXXV.

VICEN.

Proposito Sac. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae dubio « *An morte Episcopi Vicen. expiraverit Breve Indulgentiarum ad septennium pro Missionibus expeditum attempta narratione in eo expressa, scilicet « cum modernus Episcopus mittere intendat Presbyteros ad Missiones etc. »*. Eadem Sac. Congregatio die 18 Maii 1744 respondit « Negative ». De quibus facta sub die 30 ejusdem mensis per me infrascriptum

Secretarium Sanctissimo Domino relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis benigne approbavit.

C. CARD. DE HIERONYMIS PRAEF.  
A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXXVI.

MONIALIUM ORDINARIO LOCORUM SUBJECTARUM

Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita sub die 18 Maii 1744 declaravit, Sanctimoniales quascumque Ordinariis locorum subjectas, gaudere Indulgentiis suorum respective Ordinum, aut Congregationum, quarum Ritum in Officio recitando sequuntur, ac simul Institutum profitentur. De quibus facta per me infrascriptum Secretarium die 30 ejusdem mensis Sanctissimo Domino relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis benigne approbavit.

C. CARD. DE HIERONYMIS PRAEF.  
A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXXVII.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV die 30 Maii 1744 benigne declaravit Imaginem Crucifixi Domini Nostri Jesu Christi, quae Parochis pro impertienda benedictione cum Indulgentia Plenaria in articulo Mortis decernitur, etiam ipsimet Parocho, cui concessa est, in articulo Mortis constituto, qui singula in decreto eidem expedito injuncta peregerit, pari modo suffragari, sive per se sive per alium ejusmodi Imago eidem porrigatur.

A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXXVIII.

1.<sup>m</sup> *An Missae celebratae in Altari Sodalitii privilegiato ante publicationem Brevis ipsius privilegii, gaudeant privilegio in casu etc.?* et quatenus negative.

2.<sup>m</sup> *An sit locus illarum sanationi?*

Sacra Congregatio diei 1 Octobris 1744 respondit

Ad 1.<sup>m</sup> Affirmative, sed non licete.

Ad 2.<sup>m</sup> Provisum in primo.

CXXIX.

SALISBURGEN.

Cum vigore Indulti Altaris privilegiati per respectivos locorum Ordinarios semel tantum designandi in omnibus et singulis Ecclesiis totius Ordinis FF. Eremitarum S. Augustini pro Feriis juxta numerum Missarum in decreto diei 13 Septembris 1726 expressum eligendis a Sa. Me. Benedicto XIII generaliter concessi, Ecclesia S. Annae Conventus FF. Excalceatorum ejusdem Ordinis in Styria Dioecesis Salisburgensis, in qua quindecim Missae quotidie celebrabantur, nempe Altare S. Annae pro duabus Feriis, et Altare S. Cajetani pro alia Feria ab Ordinario designata obtinuerit, ac proinde dubium super hujusmodi duplicis Altaris designatione, nec non Missarum immutatione ortum fuerit, formatis quaesitis, scilicet Primo « *An designatio secundi Altaris privilegiati substineatur?* » Secundo « *An et quomodo providendum sit in casu etc.?* » Tertio « *An diminuto numero Missarum pro privilegio trium in hebdomada Feriarum, Altare designatum privilegiatum remaneat pro duabus Feriis cum numero decem Missarum absque nova designatione in casu etc.?* » Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, habita die 1 Octobris 1744 respondit: Ad primum « Negative ». Ad secundum « Supplicandum Sanctissimo pro facultate designandi primum Altare etiam pro Feria tertia ». Ad tertium « Affirmative ». De quibus omnibus et singulis, facta per me infrascriptum Secretarium sub die 3 ejusdem mensis Sanctissimo Domino relatione, Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis benigne approbavit.